ESTADO DE MATO
CÂMARA MUNICIPAL

Ofrcto rf 17812022 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTôNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prcfeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil,l" 119, Bairo Jardim Celeste
CEP; 78.210-906 | Cáceres-MT.

/í-qà, ü-ú{1 .;1ffi fi*H
GROSSO

DE CÁCERES

Cáceres - MT. 04 de março de 2022,

Assunto: Encamiúamento da Indicação n" 123/2022,

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, àpresença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da proposirura parlamentar supracitadq aprovada na

Sessão Ordinrária realizada no dia 03 de março de 2022, de autoria do nobre Edil Clodomiro

da Silyeira Pereira Júrior (Pr. Júnior) - CIDADANIÀ,

Atenciosamente,

DOMINGOS O
PtestulefiÍe lo cô

' O ttzoz a

S SANTOS

Rua Coronel José Dulce esquira com Rua General Osório CentrolCáceres'MT-CEP:78.210'056
Fonet (065) 3223'1707 Fay (065) 3223-6a62 Site: hEpslE]1!(§?psl!!.!sl.-.1çgUl